

吹田市強靱化地域計画【別紙2】重点事項と指標の設定 改定（令和4年2月）
新旧対照表

Ⅰ 重点事項の設定

新				旧			
頁	部局	重点事項	対応する 「起きてはならない 最悪の事態」	頁	部局	重点事項	対応する 「起きてはならない 最悪の事態」
P.86	土木部	佐井寺西土地区画整理事業により都市計画道路佐井寺片山高浜線（延長約1,028m）、都市計画道路豊中岸部線（延長約910m）の整備を行います。 ○事業名：佐井寺西土地区画整理事業 ○事業期間：令和2年度（2020年度）～令和17年度（2035年度）令和12年度（2030年度）供用予定 ○全体事業費：約210億円	1-1,2,3,4 2-1,3,5 4-1 5-1 6-2,4 7-1	P.86	土木部	佐井寺西土地区画整理事業により都市計画道路佐井寺片山高浜線（延長約1,028m）、都市計画道路豊中岸部線（延長約910m）の整備を行います。 ○事業名：佐井寺西土地区画整理事業 ○事業期間：令和2年度（2020年度）～令和17年度（2035年度）令和12年度（2030年度）供用予定 ○全体事業費：約180億円	1-1,2,3,4 2-1,3,5 4-1 5-1 6-2,4 7-1
P.86	土木部	上の川周辺整備事業を実施します。	1-1,2 2-5 5-1 6-4 7-1	P.85	都市計画部	上の川周辺整備事業を実施します。	1-1,2 2-5 5-1 6-4 7-1
P.86	土木部	「吹田市橋梁個別施設計画」、「吹田市大型構造物（大型カルバート）個別施設計画」及び「道路の整備に関するプログラム」に基づき、道路施設の長寿命化及び耐震補強を推進します。	1-1,2,3 2-1,5 5-1 6-4 7-1	P.86	土木部	橋梁の長寿命化及び耐震補強を実施します。	1-1 2-1,5 5-1 6-4

※重点事項の変更に伴い、対応する「起きてはならない最悪の事態」を追加しました。